
 

 

   OV förlänger med Albert! 
Det är med stolthet OV presenterar förlängningen av Alberts 
avtal. I stor konkurrens med många andra intressenter drog 
OV längsta strået och parterna har enats om ett tvåårigt avtal.  
 
"Allsvensk serieseger med OV är något jag sent kommer 
glömma. Att nu få följa med upp tillbaka till högsta ligan känns 
väldigt motiverande och jag ser fram emot att etablera både OV 
och mig själv i Handbollsligan. Utöver det gillar jag den seriösa 
träningsmiljön samtidigt som jag trivs väldigt väl socialt i laget. 
Dessutom är jag revanschsugen och vill bidra till att visa att vi 
hör hemma i högsta serien." säger Albert själv om sin 
förlängning av kontraktet 

 
"Albert har återkomsten efter sin korsbandsskada hållit en 
väldigt hög nivå i sitt spel och jag ser fram emot att få jobba 
med honom under kommande säsong. Han har en spelförståelse som jag sällan skådat och med 
en hel, ordentlig försäsong i benen kommer han ta ytterligare kliv i sin utveckling. Trots sin unga 
ålder är Albert redo att axla en större roll och vara en av dem som leder laget mot 
framgång" enligt Toni Johansson – tränare för OV Herr.  
 
 
"Alberts spel, framför allt efter jul, har varit fenomenalt, och han har visat att han efter sin tunga 
skada verkligen är tillbaka. Vi har förstått att vi inte varit ensamma om att vilja ha Alberts 
signatur och det är förstås jätteroligt att han väljer att fortsätta i OV och den utmaning laget står 
inför. Alberts entusiasm och positiva anda ger energi i laget och hans fina prestationer har 
belönat honom med en U20-landslagsplats vilket är extra glädjande för oss i klubben. ” Dennis 
Pettersson - OV Herr Sportgrupp 
 
 Tillsammans med övriga OV-spelare håller Alberts som bäst på att avsluta säsongen med hårda 
fystester. Laget går därefter på ett par veckors välförtjänt ledighet innan fokus på säsongen 
2022/23 och Handbollsligan sätter igång.  
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Albert Månsson, 0766-12 30 03 
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